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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                    Shkodër, më  ____.____.2020 

 

 

Lënda: Dërgim informacioni. 

 

                                          ___________________________ 

Në përgjigje të kërkesës suaj për informacion të datës 27.11.2020 po ju dërgojmë te 

detajuar sipas muajve numrin e vdekjeve dhe numrin e vdekjeve të regjistruara  vdekje si 

pasojë e Sars Cov2 ne Zyrat e Gjendjeve Civile të Bashkisë Shkodër. 

 

 
Tabelë  përmbledhese e Bashkisë Shkodër 

    Viti 
2020 Bashkia Shkoder 

NR 
Viti 
2020  Nr. Vdekje/muaj Nr. Vdekje Covid/muaj 

1 Janar 125 0 

2 Shkurt 110 0 

3 Mars 55 0 

4 Prill 133 0 

5 Maj 126 2 

6 Qershor 112 2 

7 Korrik 165 19 

8 Gusht 154 19 

9 Shtator 139 9 

10 Tetor  124 13 

11 Nentor 188 16 

  Total 1431 80 
 

Duke ju uruar punë të mbarë.                 

                         KRYETAR 

 

                   VOLTANA  ADEMI 
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